

PRODUCT SPECIFICATIONS

PRODUCT SPECIFICATION



GRAFTON VILLAGE CHEESE RESERVE CHEDDAR

GVCC ITEM CODE	UPC ITEM CODE	GTIN CASE CODE	AGE / TYPE/SIZE	CASE PACK	NET CASE WT	GROSS CASE WT	CASE CUBE	CASE	MAX CS / PALLET	TI/HI
RCH02	N/A	90094395000687	RESERVE CHEDDAR UN CUT BLOCK	1/40#	40.00	43.00	0.82	16.5 x 7.5 x 11.5	60	10/6
RC008	N/A	90094395000595	RESERVE CHEDDAR 10 LB PRINT	1/10#	10.00	11.50	0.25	12.75 x 4.25 x 8	180	18/10
RC012	N/A	90094395000588	RESERVE CHEDDAR 5 LB LOAF	2/5#	10.00	11.50	0.25	12.75 x 4.25 x 8	180	18/10
RC028	094395000561	10094395000568	RESERVE CHEDDAR BAR/CRYO	12/8OZ	6.00	7.75	0.15	11 x 3.75 x 6.25	250	25/10

PHYSICAL SPECIFICATIONS

Product Description	Grafton Village Reserve Cheddar	Sell By	240 Days (mm/dd/yy)
Lot Code	Pack date - run number (mmddy-##)	Storage and Shipping Temperature	35-42°F

QA SPECIFICATIONS

S/M:	4.6-5.8	Moisture:	<39%	Coliform:	<100 CFU/g	Y&M:	<1000 CFU/g
pH:	4.95 – 5.25	FDM:	>50%	E Coli:	<1 CFU/g		

NUTRITION INFORMATION

Nutrition Facts	Amount Per Serving	% Daily Values*	Amount Per Serving	% Daily Values*
	Total Fat 9g		14%	Sodium 200mg
Saturated Fat 6g		30%	Total Carbohydrate 1g	0%
Trans Fat 0g			Dietary Fiber 0g	0%
Polyunsaturated Fat 0.25g			Sugars 0g	
Monounsaturated Fat 1.95g			Protein 7g	14%
Cholesterol 25mg		8%		
Vitamin A 8%			Calcium 20%	

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than 65g	80g
Sat Fat	Less than 20g	25g
Cholesterol	Less than 300mg	300mg
Sodium	Less than 2400mg	2400mg
Total Carbs	300g	375g
Dietary Fiber	25g	30g

Ingredients: Unpasteurized Milk, Salt, Cultures, Enzymes

ALLERGEN INFORMATION

This product contains milk.